



OBEC SKORKOV



[REDACTED]

Vaše č.j.:
Naše č.j.: 26-10-2021-TZ-1
Vyřizuje: Tomáš Zach
Tel.: 602758013
Datum: 26.10.2021

Věc: Vyjádření k Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obecní úřad obce Skorkov poskytuje následující informace:

1. Počet počítačů, tiskáren a serverů spravovaných Městským úřadem Skorkov.
V majetku obce evidujeme následující počítačové vybavení: PC 1x, laptop 3x, laserová tiskárna 2x.
2. Jaké finanční prostředky vynakládá Městský úřad Skorkov na správu počítačové sítě ročně.
Náklady na správu sítě nejsou žádné. Obec si zajišťuje správu svépomocí.
3. Správa počítačové sítě Městského úřadu Skorkov je prováděna vlastní silou, nebo smluvním partnerem.
Viz předchozí bod.
4. Prostředky vynaložené Městským úřadem Skorkov za posledních 5 roků do nákupu nových počítačů, tabletů, tiskáren, serverů, switchů a podobně.
Prostředky vynaložené do nákupu IT vybavení v posledních 5-ti letech nepřesahují 50000,- Kč.
5. Prostředky vynaložené Městským úřadem Skorkov za posledních 5 roků do nákupu nových software, operačních systémů Windows, Linux, Ubuntu.
Obec využívá předplatné Office 365 s ročním náklady cca 12000,- Kč.
6. Používané antivirové programy Městským úřadem Skorkov. ESET, Kaspersky, nebo podobné.
Obec využívá antivirový program Microsoft Windows Defender.

S pozdravem,

Bc. Tomáš Zach
Starosta obce